kimselerin usta ve uzman tabibi anlayamayıp neden yerdikleri hakkında bir risaledir.

İbn Butlan el-Muhtar ibnu'l-Hasan

Bağdad’ın yetiştirdiği ünlü tabiblerden birisi olan İbn Butlan Davetu’l-etibbâ’ ala mezhebi Kelile

ve Dimne adlı eseriyle hekim ahlakına dair yaklaşımlarını kaydettiği bir çalışmadır. İbn Butlan’ın

450/1058 yılında Meyafarikîn’de iken telif ederek Meyafarikîn emiri Nasiruddevle Ahmed İbn Mervan

(401-453/1010-1060)’a ithaf etmiş olduğu Davetu’l-etibbâ’ ilim adamlarınca tanınan bir eseridir. Eser

bir belağat harikası olarak Bağdad’tan ve güzelliklerinden sözederek şehri bir hayli mubalağa ile

överken Meyyafarikin’i onunla kıyaslayarak bu şehri de kötüler. Gıdalardan, Bağdad’ta verilen